ご注意： 上記の予想は、業績予想修正発表日現在において入手可能な情報及び経営者が現状で判断する

一定の前提及び仮定に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予

想と異なる結果となる場合があります。投資を行う際は、投資家ご自身の判断で行うようにお

願いいたします。

 ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成19年12月３日

各 位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

（コー ド  8732 大 証ヘ ラク レス）

問合せ先 取締役経営企画室長 佐藤 直広

（TEL. ０３－４５４０－３８０４）

通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成19年９月18日に公表いたしました平成19年12月期（平成19年１月１日～平成19

年12月31日）の通期業績予想及び配当予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期業績予想数値の修正

(1) 連結業績予想値の修正（平成19年１月１日～平成19年12月31日）

（単位：百万円）

 営 業 収 益 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（A） 6,900 4,060 2,510

今 回 修 正 予 想（B） 7,200 4,550 2,800

増  減  額 （B－A） 300 490 290

増  減  率  （％） 4.3 12.1 11.6

（ご参考）前期実績（平成18年12月期） 2,217 719 589

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 28,543円18銭

(2) 個別業績予想値の修正（平成19年１月１日～平成19年12月31日）

（単位：百万円）

 営 業 収 益 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（A） 6,900 4,070 2,530

今 回 修 正 予 想（B） 7,200 4,550 2,800

増  減  額 （B－A） 300 480 270

増  減  率  （％） 4.3 11.8 10.7

 （ご参考）前期実績（平成18年12月期） 2,217 720 589

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 28,543円18銭

ご注意： 上記の予想は、業績予想修正発表日現在において入手可能な情報及び経営者が現状で判断する

一定の前提及び仮定に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予

想と異なる結果となる場合があります。投資を行う際は、投資家ご自身の判断で行うようにお

願いいたします。

２．修正の理由

当第４四半期において、外国為替市場における主要通貨の為替変動が想定を上回って推移し、外国為替証拠金

取引の顧客売買高が予想を上回ったことにより、当期の営業収益、経常利益、当期純利益ともに９月18日に公表

した予想数値を上回る見込みとなったため修正を行うものであります。

 なお、業績予想数値は、10月の実績並びに足元の顧客売買高の動向及び顧客基盤の状況を加味し算出しており

ますが、本資料発表日以降である12月の外国為替相場の変動による一時的な収益の増加については従来どおり織

り込んでおりません。

３．配当予想の修正

(1) 配当予想修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期  末 年  間

前回予想（平成19年９月18日） － 5,900 5,900

今 回 修 正 予 想 － 6,600 6,600

前期実績（平成18年12月期） － － －

(2) 配当予想修正の理由

平成19年12月期の通期業績予想を修正したことに伴い、配当予想を修正するものであります。

以 上